
Botilbuddet Hinge søger socialfaglige medarbejdere –
vil du være en del af et meningsfuldt arbejdsmiljø?

Botilbuddet Hinge søger engagerede og ansvarsbevidste socialfaglige medarbejdere, der ønsker at
gøre en forskel for voksne borgere med psykiske og/eller sociale udfordringer. 
Ønsker du at arbejde dag/aften, med blandede vagter og arbejde hver 2. anden weekend – eller
trives du bedst i nattetimerne som en del af et vågent nathold? Så læs videre. 
Vi har netop budt endnu en borger velkommen og søger derfor nye kolleger, der har lyst til at være
med til at samskabe et højt specialiseret tilbud, hvor borgerne kan udvikle sig i trygge og
strukturerede rammer. 
 
Vi søger aktuelt: 
Pædagog til vores madværksted, hvor du sammen med en kollega én gang ugentligt planlægger,
tilbereder og videreudvikler vores madordning - udover madværkstedet deltager du ligeledes i
bostøtteopgaverne omkring borgerne. 
Medarbejder med kompetencer og motivation for at gå forrest i implementeringen af SIKK. 
Medarbejder til vores dygtige, vågne nathold, som kan støtte borgerne i nattetimerne. 
Medarbejdere med lyst til det nære udviklingsarbejde omkring borgerne, og som ønsker at indgå i
et fagligt stærkt team. 
Der er tale om flere faste stillinger og tidsbegrænsede stillinger i 12 måneder med mulighed for
fastansættelse. 
 
Faglige kvalifikationer 
Vi søger medarbejdere med én af følgende uddannelsesbaggrunde: 
Pædagog 
Psykomotorisk terapeut 
Social- og sundhedsassistent 
Ergoterapeut 
Omsorgshjælper 
 
Hinge er et tilbud til 16 borgere, som bor i nye fritliggende AT-home boliger, der ligger i den
skønneste natur. AT- home boligerne er særligt udviklet til målgruppen og giver mulighed for både
at skærme og indbyde til fællesskab ud fra den enkeltes forudsætninger og ønsker. 
Vores målgruppe er voksne med autisme, der er normalt til højt begavet og har indgribende
udfordringer i form af psykiatriske diagnoser, problemskabende/selvskadende adfærd og/eller
rusmiddelproblematikker. Borgerne kan være i risiko for og/eller have en retslig foranstaltning, som
kan udmønte sig i en dom til psykiatrisk behandling, hvorfor der aktivt arbejdes med
medarbejdernes sikkerhed. 
Der bor lige nu 12 borgere, men i løbet af 2026, flytter der flere borgere ind.  
Du bliver en del af en ambitiøs afdeling, som arbejder ud fra Specialområde Autismes fælles faglige
fundament, hvor målet er at sikre en systematisk, metodisk og fagligt begrundet praksis, som altid
sætter borgeren i centrum.Vi lægger vægt på, at der er fokus på det aktive medborgerskab, da vi
mener, det har afgørende betydning for udvikling og trivsel hos borgerne. Vores kerneopgave er, at
vi tilbyder og videreudvikler de mest optimale rammer for trivsel, udvikling og forandring til voksne
med autisme.  
 
Hvem er du  
Kendskab til autisme er en fordel, men ikke et krav 
Topmotiveret for at arbejde med borgeren i centrum – kerneopgaven 
Du har blik for de små succeser og er nysgerrigt på jagt efter at lykkes sammen med borgeren og
dennes ønsker og drømme for fremtiden – også når det kræver virkelig mange forsøg. 
Din tålmodighed og fleksibilitet hjælper individuelt borgerne med at få hverdagen til at fungere. 
Du har et gyldigt kørekort 
 
Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til overenskomst mellem din faglige organisation og Region
Midtjylland. 
 
Ansøgningsfrist 
Løbende samtaler men seneste d. 07.04.2026, så tøv ikke med at sende os en ansøgning.  
Tiltrædelse 1. juni 2026
 
Få mere at vide 
Vi giver gerne en kop kaffe – ligesom du er velkommen til at kontakte afdelingsleder Mille Pedersen
på telefonnr.: 61986090, eller konstitueret afdelingsleder Hannah Lavrsen på telefonnr.: 61220102. 
Om specialområde Autisme  
Specialområde Autisme er Region Midtjyllands specialiserede tilbud til voksne med autisme.  Vi
tilbyder og udvikler optimale rammer for trivsel, udvikling og forandring til voksne med autisme. Vi



støtter flere end 400 borgere og har ca. 800 medarbejdere fordelt på 26 afdelinger.     
I Specialområde Autisme tror vi på ledelse som et fælles anliggende. At ledelse er noget, vi gør
sammen. Vi sigter mod at skabe en sammenhængende organisation, hvor fællesskab og
samhørighed er bærende elementer i alle livsfaser, og hvor høj faglighed, god ledelse og et godt
arbejdsmiljø går hånd i hånd.  
  
Du kan læse mere om os påwww.sau.rm.dk 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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